
 

 

ZARZĄDZENIE NR 679/2021  

BURMISTRZA GMINY MILICZ 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi pogrzebowe i korzystanie z obiektu cmentarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

oraz § 1 uchwały nr VIII/55/99 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 25 czerwca 1999 r. w sprawie ustalania cen 

i opłat zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usługi pogrzebowe na cmentarzu komunalnym w Miliczu oraz opłaty  

za korzystanie z obiektu w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Opłaty określone w ust. 1 nie zawierają podatku od towarów i usług. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 726/2013 Burmistrza Gminy Milicz z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi pogrzebowe i korzystanie z obiektu cmentarnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Gminy Milicz: 

Piotr Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2021 r.

Poz. 3875



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 679/2021  

Burmistrza Gminy Milicz 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3875


		2021-08-20T09:11:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




